
Wilhelm-Ganzhorn-Schulen Straubenhardt

Schuljahr 2023/24

1 Herr Anderer c.anderer@wgs-straubenhardt.de

2 Frau Arth-Haas b.arth-haas@wgs-straubenhardt.de

3 Frau Bamberger u.bamberger@wgs-straubenhardt.de

4 Herr Baranowsky c.baranowsky@wgs-straubenhardt.de

5 Frau Baumgärtner j.baumgaertner@wgs-straubenhardt.de

6 Frau Becker p.becker@wgs-straubenhardt.de

7 Herr Besler k.besler@wgs-straubenhardt.de

8 Herr Bönisch u.boenisch@wgs-straubenhardt.de

9 Frau Brauns j.brauns@wgs-straubenhardt.de

10 Frau Busse h.busse@wgs-straubenhardt.de

11 Frau D' Alessandro n.dalessandro@wgs-straubenhardt.de

12 Frau Deeg f.deeg@wgs-straubenhardt.de

13 Frau Elwert a.elwert@wgs-straubenhardt.de

14 Herr Frey m.frey@wgs-straubenhardt.de

15 Frau Friedrich k.friedrich@wgs-straubenhardt.de

16 Herr Gerlach d.gerlach@wgs-straubenhardt.de

17 Herr Görig p.goerig@wgs-straubenhardt.de

18 Herr Gripentrog

19 Herr Grußmayer m.grussmayer@wgs-straubenhardt.de

20 Frau Güll n.guell@wgs-straubenhardt.de

21 Frau Günter a.guenter@wgs-straubenhardt.de

22 Frau Haag a.haag@wgs-straubenhardt.de

23 Herr Haas g.haas@wgs-straubenhardt.de

24 Frau Helmich t.helmich@wgs-straubenhardt.de

25 Frau Henne kristina.henne@miteinanderleben.de

26 Frau Hernadi j.hernadi@wgs-straubenhardt.de

27 Frau Hunter s.hunter@wgs-straubenhardt.de

28 Frau Karbstein s.karbstein@wgs-straubenhardt.de

29 Frau Karcher c.karcher@wgs-straubenhardt.de

30 Frau Keilbach l.keilbach@wgs-straubenhardt.de

31 Frau Kiefer j.kiefer@wgs-straubenhardt.de

32 Frau Kiesinger k.kiesinger@wgs-straubenhardt.de

Lehrermailadressen
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33 Frau Knittel m.knittel@wgs-straubenhardt.de

34 Frau Körner-Martini b.koerner-martini@wgs-straubenhardt.de

35 Frau Kuhl s.kuhl@wgs-straubenhardt.de

36 Herr Kull h.kull@wgs-straubenhardt.de

37 Herr Landauer m.landauer@wgs-straubenhardt.de

38 Frau Larche l.larche@wgs-straubenhardt.de

39 Herr Liewald hannes.liewald@schule-am-winterrain.de

40 Frau Limpf s.limpf@wgs-straubenhardt.de

41 Frau Märzhäuser m.maerzhaeuser@wgs-straubenhardt.de

42 Herr Metschurat t.metschurat@wgs-straubenhardt.de

43 Frau Minor g.minor@wgs-straubenhardt.de

44 Herr Nadile n.nadile@wgs-straubenhardt.de

45 Frau Ochs e.ochs@wgs-straubenhardt.de

46 Frau Perschka a.perschka@wgs-straubenhardt.de

47 Frau Reiber h.reiber@wgs-straubenhardt.de

48 Herr Reiling c.reiling@wgs-straubenhardt.de

49 Frau Sanders n.sanders@wgs-straubenhardt.de

50 Herr Sauer m.sauer@wgs-straubenhardt.de

51 Frau Schiebenes d.schiebenes@wgs-straubenhardt.de

52 Herr Schmidt a.schmidt@wgs-straubenhardt.de

53 Frau Schoch-Jauch r.schoch-jauch@wgs-straubenhardt.de

54 Herr Schu s.schu@wgs-straubenhardt.de

55 Frau Schwab-Welcker j.schwab-welcker@wgs-straubenhardt.de

56 Herr Schwecke m.schwecke@wgs-straubenhardt.de

57 Frau Segi h.segi@wgs-straubenhardt.de

58 Herr Stieler-Minor t.stieler-minor@wgs-straubenhardt.de

59 Frau Tischler-Treutle s.tischler-treutle@wgs-straubenhardt.de

60 Frau Umminger p.umminger@wgs-straubenhardt.de

61 Frau Wagner l.wagner@wgs-straubenhardt.de

62 Herr Walterspacher d.walterspacher@wgs-straubenhardt.de

63 Frau Weber m.weber@wgs-straubenhardt.de

64 Frau Weickenmeier e.weickenmeier@wgs-straubenhardt.de

65 Frau Wenk f.wenk@wgs-straubenhardt.de
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